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QUALIS REX

Macho, Zaino, nacido el 30 de Octubre de 2017
Criador: RECOVECO

PURE PRIZE (USA)

STORM CAT (USA)

(Z,2005)

Familia: 3-n

(A, 1998)
WINNING PRIZE HEAVENLY PRIZE (USA)
(ZC, 2009)
WINNING WAYS (PER) YOU AND |
(26, 1999) GILABTENI
BERTRANDO SKYWALKER
2009 (2N, 1989) GENTLE HANDS

STORMY PLAYMATE (USA)
(Z,1996)

SKY CLASSIC

REALLY FANCY

Campanha
Edad
3 afios
4 afios
5 afios

TOTALES

ccC

6
5
6
17

0 0 1 1 1
1 0 2 0 0
1 1 0 0 0
2 1 3 1 1
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Ganador de 2 carreras en San Isidro y Palermo - $871,100, a los 4 y 5 afios.

12 MADRE

CiC
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CIG CICG1 CIGG1
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

QUID NON (USA) (05 h. Bertrando). No corrié en Argentina. Madre de 10 hijos, 7 corrieron, 7 ganadores, 1 de clasicos:
QUICK Y TASTY (15 m. Sidney's Candy (USA)), ganador de 5 carreras en La Plata - $1,288,189, a los 4,5,6 y 7 afios.

NICOISE (11 h. Candy Ride), ganadora de 3 carreras en La Plata - $392,724, a los 4 y 5 afios. Madre de 5 hijos, 3 en edad de correr, 1 corrié.
QUICK SOAP (13 m. Manipulator (USA)), ganador de 2 carreras en San Isidro y Palermo - $386,920, a los 5 afios.
QUALIS REX (17 m. Winning Prize), es septima cria.

QUID PRO (12 m. Zensational (USA)), ganador en La Plata - $123,292, a los 3 afios.

Importe
$52,000
$196,600
$622,500
$871,100

QUICKLY RICH (14 h. Emperor Richard), ganadora en La Plata debutando - $216,000, a los 2 afios, incluso Precoces 2014 (C), 4ta Est. Azulefias (C).
Madre de 1 hijo, ninguno corrid.

QUI BENE AMAT (16 m. Emperor Richard), ganador en Azul - $904,400, a los 7 afios.

22 MADRE

STORMY PLAYMATE (USA) (96 h. Sky Classic). No corrié en Argentina. Madre de 1 hijo, ninguno corrié:
Quid Non (USA) (05 h. Bertrando), ver arriba.

32 MADRE

REALLY FANCY (83 h. In Reality (USA)). No corri6 en Argentina. Madre de 1 hijo, ninguno corrid.

42 MADRE

NATIVE FANCY (78 h. Our Native (USA)). No corrié en Argentina. Madre de 1 hijo, ninguno corrid.

Familia: 3-n. como: INTER OPTIMIST, STAR AND STRIPES, BLUE BABY BLUE, DONT WORRY, BASKO PINTON, DELIVERY, TOQUETE, DOUBLE
PAID, DIDDLER, OFF THE RECORD, DANCING FOR ME, LIN YUTANG, NOT FOR SALE, ESPOSADO, BODY BAR, CONOCEDOR, DON PEDAL,
PITADOR, HENDAIA, IN THE DARK, etc.
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